
UCHWAŁA NR XLIII/311/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia wspólnie z Gminą Cieszyn do realizacji projektu partnerskiego pod 
nazwą: "Budowa obiektu sportowego z funkcją parkingu przy ul. 3 Maja w Cieszynie"

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia z Gminą Cieszyn do wspólnej realizacji projektu partnerskiego pod nazwą 
„Budowa obiektu sportowego z funkcją parkingu przy ul. 3 Maja w Cieszynie".

§ 2. 

1. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Powiatu Cieszyńskiego oraz Gminy Cieszyn 
określać będzie pisemne porozumienie zawarte pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia w celu realizacji projektu 
partnerskiego "Budowa obiektu sportowego z funkcją parkingu przy ul. 3 Maja w Cieszynie".

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 3B535533-4712-42D0-98EE-876864BBB44B. Podpisany Strona 1




